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Aplikanti duhci le ptorcsoje kriteret e P''~'a<;rnc ~i vijou: 

a) te kete zoicsi tc plote per Le vcpruar; 
b) te jete ne kushrc shendetesore qc c lcjojne Le kryejc dctyren: 
c) Le mos jctc i dcnuar me vcnclim l0 l'c.irn1es st prcrc per kryerjen e vepravc pcnale; 
cl) tc mos kete ndaj tij masa disiplinore ql.: nul, jaue shuar: 
e) re demonstrojc vlcra te larta Le dikes. sjclljes dhe komunik imit: 
r) Le dcmonstroje alH:si Le puncs nc grup dhc Le moiivimit. 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriteret c pcrgjithshrne si vijon: 

I. Kritcrct c pcrgjithshmc dhc kritcrct c p•.,sa(,'.111c 

• Specialist ne sektorin finance-admuus: rim. 

Ne zbatim Le ligji1 nr. 15i2019. "Per nx itjen c punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; Le vendimit Le Keshilli Le Ministrave nr. 554. date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te lunksiouimit le Agjencise Kombeiarc te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dl.27.05.202 l , i ndryshuar "Per rnenyren e organizimit dhe 

veprimtarise sc se insritucioneve Le arsimit dhe Iormimit profesional. si dhe aspektet e menaxhimit te 
burirneve njerezore, perberjcs se njesise si.: zhvillimit le ofruesve tc arsimit dhe forrnimit profesional dhe 
zhvillimit le vazhduar profesional Le personelii". 
Ofruesi publik i Al·P-se. Shkolla rnckanike bdJLJCSorc ·' Hasan LJ.Cina" l.ushnjc . ju njofton krijimin e 

vendit le lire per pozicionin: 

DREJTORlSE .JURIDIKF. DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DRE.JTORISit Si~ \lAHtdtDHENlf:VE MU: PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBl~TAH.E TE l'L:NitSIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

l.ushnje, me ;l{ /02/2D24 Nr. / !f.q prot. 

M lNlSTRJA E EKO:'\Oi\!I 1Si£, KCL TURES L>H E INOVAClONJT 
AGJENCIA KOM13ETARl:: ~: PUNESIMIT DIIE AFTE.SIVE 

SIIKOLLA MF:KANIKE BLi.lCJtSORE "IIASAN D. GIN,\>' LUSHNJE 

REP\JBl.11</\ E SHOIPERtSE 
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Adrcsu: I .,,~j., ·s.l.iboh111·11". kr"] lulim I la \h111 ... 'J1.J/J I. I .ushnjc, e-mail : shkollaprofesionalel uslu1j.:0Jgrnail. 

Konccptoi :M.<;cla 
Prano i :/\. Pri 11i 

I. Dosja c aplikimit, e cila perm ban dukumcutacionin e kcrkuar, sipas njofiimit te vendit le lire, 

duhet te perfshijc: 
a) leterrnotivimin per pozicionin; 
bj jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e idcni irctit; 
d) diplornen; 
e) I ibrezen e pun cs; 
I) cdo dokumentacion ljeter qc vcrtcton kualifikimct. trajnimet apo le tjera tc pcrrnendura ne CV; 
g) certifikate osc dcshmi per nivelin c njohurive ne teknologiine c informacionit; 

h) vertetim le gjcndjes shendetesorc: 
i) vertetirn le gjcndjes gjyqesore: 
j) vertctim nga punedhenesit i Iundit. qc ndaj Li_j nuk ka marrc masa disiplinore ne Iuqi; 
k) Le pakten nje rekomandim ose vlcrcsim pune nga punedhenes te rneparshern. 
Te gj itha dokumcntet duhet le jene origj inale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumcntct ne gjuhen e huaj duhet le jcnc le perkthyera ne gjuhen shqipc dhe noterizuara. 
Dokumeniet e aplikimit dorezohcn 11c protokollin e ofruesit tt AFP~se brenda 

dates f) £ 0 3 2 D '<-y 

2. Dokumcutct c aplikimit 

a) Te kete diplome le nivelit Bachelor. ne shkenca ckonornike. sipas pcrcakrimeve ne shpalljen 

per pozicionin pcrkates: 
b) Te kcte te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne pozicione Le ngjashrne, sipas percaktimeve ne 

shpalljen per pozicionin perkates: 
c) Te njohe dhe le perdore tcknologjinc c informacionii. 
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